r

r V

ESTADO DO PARÁ
t

J~"" :'\. ,
CÂMARA MUNICIPAL DE OURILÂNDIA DO NORTE

CN l'.I: 34.682.385/0001 -36

PODER LEGISLATIVO
GABINETE DA TESOURARIA

Ourilândi a do Norte, Estado do Pará, em 08 de Abril de 2016 .

Ofício nº 006/201 6- GAB/TESOU RARI A

Ao Exce lentíssimo Senhor,
MAURILIO GOMES CUNHA
MO. Prefe ito Municipal
Nesta.

Exce len tíss imo Senhor,

~
n ~ 'l,cy,lo
\ U O~'

o~ - ..1P.' óO(jP
f)~\0 r. 'O \)~IU'l

{:;.p.~~ (j~,;,'li-

los e,~e\e ~~-~
<?O~

"

Apraz me cumprimentá-lo venho so licitar os costumeiros préstimos em determinar ao setor

competente a elaborar decreto de suplementação/remanejamento de recurso do orçamento da Câmara

Municipal, necessários a manutenção deste poder legislativo.

Segue:

Anulação de Saldos/Saída

O 1. 11 - Câmara M uni cipal de Ouri lând ia do Norte
O 1. 03 1.000 1.1-002 - Aqui sição de Veículos

4.4.90.52.00.00 - Equi pamentos e Mater iais Permanentes
Va lor: R$ 100.000,00

O 1.03 1.000 1.2-005 - Manutenção de Serviços Administrativos
3.3 .90.35 .00.00 - Serviços de Consultori a

Va lor: R$ 20.000,00

Total: RS 120.000 ,00

Supl ementação/Destino

O 1. 11 - Câmara M unicipa l de Ouril ândia do Norte
O J•03 I .OOO 1.2-005 - Manutenção de Serviços Administra ti vos

3.3 .90.30 .00.00 - M aterial de Consumo
Valor: R$ 40 .000,00

O 1.03 1.000 1.2-007 - Manutenção dos Gab inetes dos Vereadores
3.3 .90.30 .00.00 - Materi al de Consumo

Valor: R$ 50.000,00
O 1.03 1.000 1.2 -107 - Man utenção de Veículos e Equipamentos

3.3 .90.30 .00 .00 - Materi al de Consumo
Valor R$ 30.000 .00

T otal: R$ 120.000,00

Sendo o que se apresenta para o momento reitero protesto de considerações e apreço.

Atenciosamente,
..

Av. das Na ções, n.º 2633 - Centro - CEP 68.390-000
e-mail : câ ma ra@ca maraonrila ndia.pa .lcg.br

câ ma ra ou rila ndia@hotmail.com

Ourilândia do Norte - Es tado do Pará
V (94) 3434-11 76
V (94)3~34-1976